
DOA- VHI. 0025.1...R7Q.’.’/

Uchwała Nr 7uug/N7'L

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 34017449............ 2021 r.

w sprawie zgłoszenia wniosków do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla terenów położonych na gruntach obrębów geodezyjnych Zdziechowice,

Goła, Krzyżanowice, Kobyla Góra iPakoszów.

Na podstawie art. 23, w związku 2 art. 17 pkt 6 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 27 marca

2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. D2. U. z 2021 r. poz. 741, z późn. zm.),

po rozpatrzeniu zawiadomienia Burmistrza Gorzowa Śląskiego nadesłanego pismem nr

IZP-IV.6721.1.2021.W zdnia 14.06.2021 r. (wpływ: 18.06.2021 r.) o podjęciu przez Radę Miejską

Gorzowa Śląskiego uchwały Nr XX/153/2020 z dnia 23 wrzes’nia 2020 r. w sprawie przystąpienia do

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na

gruntach obrębów w geodezyjnych Zdziechowice, Goła, Krzyżanowice, Kobyla Góra i Pakoszów,

uchwala się, co następuje:

§1

Na obszarze objętym opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,

w granicach określonych na załącznikach graficznych do uchwały Nr XX/153/2020 Rady Miejskiej

Gorzowa Śląskiego z dnia 18 czerwca 2021 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych na gruntach obrębów geodezyjnych

Zdziechowice, Goła, Krzyżanowice, Kobyla Góra i Pakoszów oraz wjego bezpośrednim sąsiedztwie,

występują uwarunkowania zagospodarowania o znaczeniu ponadlokalnym, uwzględnione w Planie

zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., poz.

1798 z dnia 14 maja 2019 r.), tj.:

— przebieg drogi wojewódzkiej nr 487 relacji Byczyna — Olesno, planowanej do modernizacji do

pełnych parametrów klasy G (dla terenów oznaczonych na załączniku graficznym nr 4);

— korytarz ekologiczny lądowy o znaczeniu ponadlokalnym (dla terenów oznaczonych na załączniku

graficznym nr 6).

§ 2

Przebieg drogi i zasięg obszaru, o których mowa w § 1, przedstawiono na rysunku Planu

zagospodarowania przestrzennego województwa opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2019 r., poz.

1798 z dnia 14 maja 2019 r.).



§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej

i Przestrzennej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

  

Andrzej Buła .............................................

3 @ MWWZuzanna Donath-Kasiura.........q . . *”

Zbigniew Kubalańca ..............................

Szymon Ogłaza ..............................................

Antoni Konopka........kf?.„fys~::€„........


